
  
 

 

 

   D. 17. september 2021               

Til forældre og medarbejdere i Børneby Midt. 

Børneby Midt Hygge og Bold. 

Børneby Midt ”Hygge og Bold” på Glesborg Skoles sportsplads i tirsdags, var endnu engang godt 

besøgt. Ca. 45 børn og voksne hyggede sig sammen med diverse boldspil på tværs af aldre. 

 

1. hjælpskursus for medarbejdere i dagpasningsområdet. 

2 aftener i indeværende uge + (1 aften sidst på måneden) har en del medarbejdere indenfor 

dagpasningsområdet i Børneby Midt deltaget i 1. hjælps-opfriskningskurser, som vi får afholdt 

lokalt i Børneby Midt. 

 

Dagplejen. 

Dagplejerne havde et godt personalemøde i aftes, hvor der er blevet arbejdet med forskellige 

pædagogiske tiltag i dagplejen. 

                 

 

Glesborg Skole. 

Vi startede ugen med en skolekoncert i mandags for 0. – 5. klasse med orkestret ”Under samme 

himmel”. Det var sædvanen tro en rigtig god oplevelse for børnene at opleve live-musik med 

professionelle musikere. 

 

Glesborg Skole/SFO. 

Mange børn er rigtig glade for at køre på løbehjul både i frikvartererne og i SFO-tiden, hvilket 

er rigtig godt. Da der er mange børn samlet både i frikvarterer og i SFO-tiden, har vi af 

sikkerhedsgrunde dog besluttet, at der kun må køres på ”almindelige” løbehjul uden el. Dette 



  

fordi vi oplever, at den højere hastighed samt, at el-løbehjulene er ret lydløse, ind imellem skaber 

kaotiske og/eller farlige situationer – også for de børn som leger andre lege i gården. 

 

Fjellerup Børnehave og Vuggestue. 

Vuggestuen nød for en stund at have gymnastiksalen for sig selv. Børnene gyngede, hoppede, gik 

balancegang på puderne, gemte sig i en lille hule og snurrede rundt - alt sammen også godt for 

børnenes motoriske udvikling. 

 

                  
 

             
 

Åparken. 

Bevægelsesrummet for fuld udblæsning - endelig kom puderne frem. Efter en laaaang Corona-tid 

kan puderne endelig igen komme frem til stor glæde for både store og små Frøer   

 
 

 

 

 



  

I denne uge har Guldsmedene lavet gammeldaws æblegrød ....vi var jo på æblerov i fredags...... 

 

           
 

Der har også været tid til tur i spejderskoven, hvor vi havde en meget stor lup med, så vi rigtigt 

kunne studere naturens små undere. 

 

 
 

  Savværket. 

  Børnehavegruppen var meget interesserede og aktive, da der skulle undersøges fisk. 

     
 



  

                      
 

I vuggestuen er der blevet lavet brombærsyltetøj og bagt boller, som blev nydt som 

eftermiddagsmad. Det er rigtig dejligt igen at kunne lave sådanne aktiviteter og rart med 

samvær omkring det fælles måltid efterfølgende. 

     
 

Vuggestuen har også været på en del ture ud af huset – bl.a. til Sostrup Slot, i skoven ved 

Svalebøgen og det lille shelter ved søen. Der har også været tid til cykelture med lad-cyklerne og 

kreative aktiviteter med sten og maling. Endelig har vi også lavet ”insektbo” ud af en melon, som vi 

har gravet ned i jorden/blade på legepladsen. Om en uge graver vi den frem og ser, hvilke 

insekter, der er flyttet ind i vores melonhus. 

 

Mellemgruppen har bl.a. været i gymnastiksalen 

       
 



  

Og i dag fredag har vi i Savværket haft fed diskofest, hvor vi dansede til musik og fik popcorn og 

saftevand. 

 

Glesborg Bh./Vuggestue. 

Skiftet i vejret har betydet, at børnene har kunnet lavet en masse mudderkager og gravet 

kæmpe huller, som de selv kunne hoppe ned i – og der blev gravet tunneller mellem hullerne. Det 

er der blevet brugt rigtig meget god energi på. 

 

I dag har vi været i hallen til arrangement med hoppeborg og andre rigtig sjove ting. Det var en 

rigtig dejlig afslutning på ugen. 

 

I ønskes alle en rigtig god weekend  
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